РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦЫПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      10.04.13 № 400
«О реализации Указа Президента
 Российской Федерации от 13.11.2012
года № 1522 «О создании комплексной
системы экстренного оповещения
 населения об угрозе возникновения
или о возникновении чрезвычайных
 ситуаций » в Боханском районе.

На основании Федерального закона от 21.12.1994 года № 68 «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Указа Президента Российской Федерации от 13.112012 года № 1522 «О создании комплексной системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или возникновения чрезвычайных ситуаций», руководствуясь ч. 3 ст. 12 Устава муниципального образования «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную рабочую группу муниципального образования «Боханский район» по координации работ при реализации Указа (далее – межведомственная рабочая группа) в составе согласно приложению.
2. Руководителю межведомственной рабочей группы организовать работу межведомственной рабочей группы
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда», разместить на официальном сайте администрации МО «Боханский район» в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением оставляю за собой

Мэр МО «Боханский район»                                            С. А. Середкин

Приложение
к постановлению  администрации
МО «Боханский район»
10.04.2013 г. № 400

Состав
межведомственной рабочей группы муниципального образования «Боханский район» по координации работ при реализации Указа
Президента Российской Федерации от 13.112012 года № 1522 «О создании комплексной системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или возникновения чрезвычайных ситуаций»

Руководитель межведомственной рабочей группы:
Убугунова С. М. – первый заместитель мэра МО «Боханский район», председатель КЧС
Заместители руководителя межведомственной рабочей группы:
Гагарин С. И. – заместитель мэра по ЖКХ МО «Боханский район», заместитель председателя КЧС
Мантыков Л. Д. – начальник ПЧ – 44 (по охране п. Бохан), заместитель председателя КЧС
Шатханова Е. А. – начальник Боханского ЛТУ Ростелеком

Члены межведомственной рабочей группы:
Мондохонов А. А. – главный специалист по мобилизационной подготовке и специального делопроизводства.
Бодоев С. А. – главный специалист ГО ЧС и ПБ
Гузенко О. А. – руководитель аппарата МО «Боханский район»
Башкатов Д. В. – и. о. начальника МО МВД России «Боханский»
Белый С. В. – начальник филиала ГУЭП облкомунэнерго
Мещенский Н. Н. – Иркутская электросетевая компания ВЭС начальник Боханского РЭС.
Чикулева Т.С. - глава администрации МО «Бохан»; (по согласованию)
Мантыкова Л.M - глава администрации МО «Шаралдай»; (по согласованию)
Скоробогатова М.В. - глава администрации МО «Тихоновка»; (по согласованию)
Баглаева Е.А. - глава администрации МО «Укыр»; (по согласованию)
Улаханова А.И. - глава администрации МО «Хохорск»; (по согласованию)
Барлуков Г.А. - глава администрации МО «Тараса»; (по согласованию)
Григорьев М.М. - глава администрации МО «Новая Ида»; (по согласованию)
Ткач А.С. - глава администрации МО «Буреть»; (по согласованию)
Прохоров С.И. - глава администрации МО «Александровское»; (по согласованию)
Попов П.А. - глава администрации МО «Олонки»; (по согласованию)

Птицын А.В.- глава администрации МО «Каменка»; (по согласованию)
Пушкарева Т.С- глава администрации МО «Казачье»; (по согласованию)
Вантеева Р.И. - глава администрации МО «Середкино»; (по согласованию)